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قضاوت داوران کره ای در دیدار 
سپاهان - شباب الاهلی

اســامی داوران قضاوت کننده در دیدار سپاهان ایران - 
شباب الاهلی امارات در مرحله پلی آف لیگ نخبگان آسیا 
اعلام شد که بر این اساس قضاوت دیدار یادشده بر عهده 
کیم جونگ هیوک از کره جنوبی خواهد بود.همچنین 
پارک کیونیونگ، ژانگ ژونگ پیل و کیم ووسونگ از کره 

جنوبی او را در امر قضاوت این بازی یاری خواهند کرد.

جریمه ۵ میلیاردی در انتظار 13 تیم
مدیر نقل و انتقالات ســازمان لیگ گفت در صورتی که 
باشــگاه های لیگ برتری اقدام به ثبت ۱۶ بازیکن خود 
نکنند با جریمه میلیاردی روبه رو می شــوند.، فرشــید 
طاهری اظهار داشت:  طبق ماده 30 دستورالعمل ناظر 
برقراردادها، باشگاه  هایی لیگ برتری باید 20 روز قبل از 
شروع مسابقات نسبت به ثبت رسمی قرارداد حداقل ۱۶ 
بازیکن خود در ســازمان لیگ اقدام کنند.وی افزود: بر 
همین اساس، کمیته انضباطی ۱3 باشگاه لیگ برتری 
اســتقلال، پرسپولیس، ســپاهان و ذوب آهن اصفهان، 
استقلال خوزستان، فولاد خوزستان، نساجی مازندران، 
آلومینیوم اراک، شمس آذر قزوین، خیبر خرم آباد، ملوان 
انزلی، هوادار تهران و مس رفسنجان را هر کدام  به مبلغ 
50 میلیون تومان جریمه کرد و به این باشگاه ها حداکثر 
تا روز یکشــنبه ۱4 مرداد فرصت داده است تا نسبت به 
ثبت رســمی قرارداد ۱۶ بازیکن خود اقدام کنند.مدیر 
نقل و انتقالات سازمان لیگ عنوان کرد: در صورتی که 
باشگاه ها تا پایان مهلت داده شده اقدامی در این خصوص 
انجام ندهنــد کمیته انضباطی جریمــه حداکثری در 
دستورالعمل برای باشگاه ها در نظر گرفته است. جریمه 
حداکثری  در دســتور العمل ناظر بر قراردادها مبلغ 5 

میلیارد تومان است.

تیم ملی فوتسال ایران نامزد برترین تیم 
جهان

تیم  فوتسال ایران کاندیدای برترین تیم ملی جهان در سال 
2023 شد.سایت فوتسال پلنت که هر ساله بهترین های 
جهان را در این رشته معرفی می کند گزینه های ۱0 تیم 
برتر فوتســال جهان در ســال 2023 را اعلام کرد. این 
سایت در ادامه معرفی گزینه های بهترین های سال 2023 
در رده تیم های ملی، نام ایــران را در میان نامزدها قرار 
داده است. تیم ملی ایران برای تصاحب عنوان بهترین تیم 
فوتسال جهان باید با برزیل، آرژانتین، پرتغال، مراکش، 
افغانستان، فرانسه، ژاپن، اسپانیا و ازبکستان رقابت کند.

پیش از این تیم ملی فوتسال زنان ایران نیز به عنوان یکی 
از ۱0 تیم برتر فوتسال زنان جهان از سوی فوتسال پلنت 

برگزیده شده بود.

برتری ۵ گله پرسپولیس برابر الاهلی 
بحرین

تیم فوتبال پرسپولیس در جریان دیداری تدارکاتی در 
اردوی آماده ســازی خود در ترکیــه، امروز )جمعه( به 
مصاف الاهلی بحریــن رفت و در پایان با نتیجه پنج بر 
صفر به برتری رسید.برای پرسپولیس در این دیدار علی 
علیپور )2(، ایوب العملود، فرشاد فرجی و ابوالفضل بابایی 

گلزنی کردند.

پیروزی استقلال در دومین دیدار 
تدارکاتی

استقلال در دومین دیدار تدارکاتی خود در اردوی ترکیه 
مقابل نماینده عربستان به پیروزی رسید.دومین دیدار 
تدارکاتی تیم فوتبال اســتقلال در ترکیه با برتری 3 بر 
2 آبی پوشان پایتخت به اتمام رسید.در این بازی رامین 
رضاییان، آرش رضاوند و زیلیکیچ برای استقلال گلزنی 
کردند تا شاگردان نکونام دیدار تدارکاتی خود مقابل تیم 
فوتبال العروبه عربســتان را با پیروزی به پایان برسانند.

دو گل العروبه عربستان نیز توسط فهد الزبیدی به ثمر 
رســید. در این دیدار با صلاحدید کادر فنی اســتقلال 
تمام بازیکنان این تیم به میدان رفتند تا کادرفنی میزان 
آمادگی آن ها را مورد ســنجش قرار دهد.یک ملی پوش 
جوان به ملوان پیوستمهاجم تیم ملی فوتبال جوانان ایران 
به ملوان پیوست. رضا غندی پور پس از توافق با مدیران 
ملوان به این تیم اضافه و شاگرد سعید دقیقی شد.مهاجم 
۱۸ ساله جدید ملوان در رده نونهالان، نوجوانان حضور 
داشته و در زیر نظر حسین عبدی یکی از بازیکنان اصلی 
تیم ملی جوانان اســت. او در مســابقات کافا با تیم ملی 
جوانان ایران توانست قهرمان رقابت ها شود و عنوان آقای 

گلی را کسب کند.

فلیک: هدفم ساختن بارسلونایی شبیه 
سیتی گواردیولاست

ســرمربی تیم فوتبال بارســلونا اعتراف کرد برنامه اش 
این اســت که ســبک بازی کاتالان ها را به سبکی که 
منچسترســیتی در ســال  های اخیر بــا مربیگری پپ 
گواردیولا داشــته، نزدیک کند.هانسی فلیک سرمربی 
تیم فوتبال بارسلونا پس از مصاف دوستانه بامداد امروز 
)چهارشنبه( شاگردانش با منچسترسیتی در اورلاندوی 
آمریکا، اعتراف کرد مهمتریــن هدفش در تیم کاتالان 
اجرای ســبک بازی است که همتای اسپانیایی اش پپ 
گواردیولا در منچسترســیتی ارائه می کند.فلیک گفت: 
هدفی که من در بارسلونا دنبال می کنم، اجرای سبکی 
شــبیه آن چیزی است که پپ گواردیولا در هشت سال 
 گذشته در منچسترسیتی ساخت.سرمربی آلمانی درباره 
نمایش تیمش برابر سیتی که در آن پس از تساوی 2-2 
در ضربات پنالتی 4 بر یک به برتری رسیدند نیز اظهار 
داشــت: برابر تیمی بزرگ، نمایشی واقعاً خوب داشتیم. 
بازیکنان مــا با هم دفاع کردند و با هم حمله، مثل یک 
تیم متحد و این همان چیزی اســت که من می خواهم. 
آنها برای یکدیگر می جنگندند. شاید در نیمه اول بیش 
از اندازه محتاط بودیم، اما برنامه بازی ما هجومی تر از این 

است و باید تملک توپ بیشتری داشته باشیم. 

مستطیل سبز

دومین رکورد فلپس هم شکسته شد
»لئون مارشان« فرانسوی در مسابقات 200 متر مختلط 
انفرادی بازی های پاریس طلا گرفت و رکورد المپیک را 
به نام خودش ثبت کرد. درخشش لئون مارشان، ستاره 
22ســاله فرانسوی، در بازی های المپیک همچنان ادامه 
دارد. پدیده این دوره بازی های المپیک در شــنا توانست 
با زمان یک دقیقه و 54 ثانیه و شش صدم ثانیه رکوردی 
را که مایکل فلپس آمریکایی در بازی های المپیک 200۸ 
پکن ثبت کرده بود )۱:54.23( بشکند و به نام خود ثبت 
کند.مارشان به تازگی یکی دیگر از رکوردهای فلپس را در 
بخش  400 متر انفرادی شکسته بود. این شناگر 22ساله 
با زمان چهار دقیقه و دو ثانیه و ۹5 صدم ثانیه رکوردی 
را که مایکل فلپس آمریکایی در بازی های المپیک 200۸ 
پکن ثبت کرد )4 دقیقه و ســه ثانیه و ۸4 صدم ثانیه( 
بهبود بخشید.مارشان تاکنون روی هم چهار مدال طلا را 
در پاریس کسب کرده است؛ از جمله قهرمانی در 200متر 
پروانه و 200متر قورباغه. شناگر فرانسوی پنج  بار قهرمان 
جهان شــده و خود را به عنوان ستاره جدید دنیای شنا 
معرفی کرده اســت.فلپس در 3۱سالگی بعد از گرفتن 
بیست وســومین مدال طلای المپیک، در ســال 20۱۶ 
بازنشسته شــد. او علاوه بر اینکه از نظر فنی به بالاترین 
حد رسیده بود، بزرگترین موفقیت ها را در زمینه شکستن 

رکوردها و گرفتن مدال در تاریخ المپیک کسب کرد.

حذف آرژانتین و صعود ژاپن و برزیل 
در والیبال

در ادامه رقابت های والیبال المپیک پاریس تیم های ژاپن و 
آمریکا به دیدار هم رفتند که این دیدار در نهایت با برتری 
آمریکا به پایان رســید.آمریکا موفق شد در این مسابقه 
که در گروه C رقابت های والیبال المپیک پاریس برگزار 
شــد، سامورایی ها را با حساب سه بر یک و با امتیازهای 
25 بر ۱۶، 25 بر ۱۸، ۱۸ بر 25 و 25 بر ۱۹ از پیش رو 
بردارد.با این حال ژاپن توانست به عنوان یکی از بهترین 
تیم های سوم راهی دور حذفی المپیک شود. بزرگترین 
ناکام این دوره آرژانتین بود. تیم ملی والیبال آرژانتین که 
در دوره قبل در توکیو عنوان ســوم رقابت ها را به دست 
آورده بود، در دور گروهی حذف شــد. علاوه بر آرژانتین، 
تیم های مصر، صربســتان و کانادا نیز از دور رقابت های 

المپیک کنار رفتند.

خداحافظی اسطوره بسکتبال اسپانیا
با اعلام فدراسیون جهانی بســکتبال )FIBA(، رودی 
فرناندز اسطوره تیم ملی بسکتبال اسپانیا، پس از تجربه 
ششــمین المپیک خــود و حذف تیم ملی اســپانیا از 
رقابت های المپیک 2024 پاریس، در ســن 3۸ سالگی 
از دنیای بسکتبال خداحافظی کردفرناندز نخستین بار در 
۱۹ سالگی و المپیک 2004 آتن به میدان رفت و المپیک 
2024 پاریس، آخرین رقص او در زمین بســکتبال بود. 
بازی های المپیک 2004 آتن، 200۸ پکن، 20۱2 لندن، 
20۱۶ ریو، 2020 توکیو و 2024 پاریس، شش المپیکی 
است که فرناندز در آنها برای اسپانیا بازی کرد. اسطوره 
اسپانیا دو قهرمانی جام جهانی )200۶ و 20۱۹(، دو مدال 
نقره و یک برنز المپیک )200۸، 20۱2 و 20۱۶( و چهار 
قهرمانی یوروبســکت )200۹، 20۱۱، 20۱5 و 2022( 
را در کارنامه درخشــان خود دارداو با فوق ســتاره ها و 
اســطوره هایی چون برادران گسول و ریکی روبیو، نسل 
طلایی بسکتبال اسپانیا را تشکیل داده و به موفقیت های 
زیادی دست یافتند. اکنون می توان مدعی شد که نسل 
طلایی بسکتبال اسپانیا نیز به پایان رسید و لاروخا باید 

به فکر آینده باشد.

پیام اعتراضی به طالبان
کیمیا یوسفی، ورزشکار افغانستان در بازی های المپیک 
پاریس، کاغذی را بیرون آورد که روی آن نوشــته شده 
بود »آموزش، ورزش، حق ماست« و آن را برای جهانیان 
بالا نگه داشــت. او به دختران افغــان پیام داد که هرگز 
تسلیم نشوند. کیمیا یوســفی، دونده افغان در سومین 
المپیک خود نه برای طلا بلکه برای زنان و دختران مظلوم 
کشورش می دوید.این ورزشکار 2۸ ساله پس از این که در 
مسابقات مقدماتی ۱00 متر به مقام آخر رسید، کاغذی 
را بیرون آورد که حاوی پیامی برای دختران سرزمینش 
بود. در این کاغذ نوشته شده بود: »آموزش، ورزش، حقوق 
ما«. او سه رنگ پرچم افغانستان را نیز روی کاغذ نوشته 
بود. یوسفی به خبرنگاران گفت: پیامی برای دختران افغان 
دارم. تسلیم نشوید، اجازه ندهید دیگران برای شما تصمیم 
بگیرند. فقط فرصت را جســت وجو کنید و سپس از آن 
فرصت استفاده کنید. من همیشه نماینده زنان و مردم 
خود خواهم بود. دختران ما در افغانستان، زنان ما خواهان 
حقوق اولیه، آموزش و ورزش هستند.یوسفی به همراه سه 
بــرادر در ایران به دنیا آمد. او درباره این که چرا از کابل، 
پایتخت افغانســتان زمانی که طالبان در اوت 202۱ به 
قدرت بازگشت فرار کرد گفت:  می خواست بمانم اما به 

من گفته شد که ممکن است جانم در خطر باشد.

صعود فرانسه و مصر به نیمه نهایی 
فوتبال

تیم های فوتبال امید مصر و فرانسه با شکست حریفان 
خود به نیمه نهایی المپیک 2024 صعود کردند.

مصــر و پاراگوئه  به مصاف هم رفتند که این بازی در با 
برتری مصر در ضربات پنالتی به پایان رسید. در نیمه اول 
دو تیم نتوانستند موقعیتی روی دروازه ها ایجاد کنند و 
بدون گل به رختکن رفتنــد.در نیمه دوم در دقیقه ۷۱ 
گومز هافبک پاراگوئه، گل نخســت این دیدار را به ثمر 
رســاند اما در دقیقه ۸۸ ابراهیم عادل کار را به تساوی 
کشــاند و  بازی به وقت هــای اضافه رفــت.دو تیم در 
وقت های اضافه نتوانستند موقعیتی روی دروازه یکدیگر 
ایجــاد کنند تا تکلیف برنده این دیدار با ضربات پنالتی 
مشخص شود که در نهایت، مصر در ضربات پنالتی موفق 
شــد با نتیجه 5 بر 4 پاراگوئه را شکست دهد و به نیمه 

نهایی صعود کند.

روی خط المپیک 2024

همدلی| گروه ورزش: روز هشتم بازی  هایی 
المپیک نیز بــرای کاروان ورزش ایران تهی از 
مدال بود و هانیه رستمیان ملی پوش تیراندازی 
که امیدهایی برای کسب مدال توسط او وجود 
داشت به عنوان ششمی بسنده کرد تا کاروان 
ایران فعلا در میان 53 کشور مدال آوری الپیک 

2024 پاریس جایی نداشته باشد.
هانیه رســتمیان ملی پوش تیراندازی ایران در 
هشــتمین روز از بازی هــای المپیک 2024 
پاریس در مرحله فینال تپانچه 25 متر در کنار 
تیراندازانی از کشــورهای مجارستان، ویتنام، 
آمریکا، کره، هند، چین و فرانسه رقابت کرد. او 
در رده ششم ایستاد و به مدال نرسید. رستمیان 
پیش از این در مرحله مقدماتی در مجموع بخش 
دقت و ســرعت با 5۸۸.۱۸ امتیاز در رده سوم 
ایستاده و به فینال رسیده بود. او همچنین در 
ماده تپانچه ۱0 متر بیست و دوم شد!رستمیان 
پرچمدار کاروان ایران در المپیک توکیو به عنوان 
اولین ورزشکار ایرانی سهمیه المپیک پاریس را 
در ماده 25 متر کسب کرده بود.تیرانداز کره ای 
قهرمان شد، فرانســه و مجارستان دوم و سوم 
شدند.مســابقات تیراندازی بازی های المپیک 
از ۶ تــا ۱3 مــرداد انجام می شــود. تیراندازی 
ایران در این مســابقات چهار نماینده )شرمینه 
چهل امیرانی، فاطمه امینی، هانیه رستمیان و 
محمد بیرانوند( داشت که در تفنگ بادی، تپانچه 

بادی و 25 متر و تراپ رقابت کردند.
رستمیان: قسمت نبود

هانیه رستمیان گفت: با توجه به تجربه فینال ها 
انتظار مدال از خودم داشتم اما المپیک است و 
شرایط خود را دارد. مسابقه سختی بود، فشار 
مسابقه بالا بود. من تجربه حضور در المپیک را 
داشتم و امیدوار بودم مدال آور باشم اما قسمت 
نبود. من همه تلاش خود را کردم. امیدوارم از 
این تجربه خوبی که به دست آوردم در المپیک 
بعدی استفاده کنم.رستمیان در ادامه در مورد 
حریفانش گفت: همه فینالیست ها جزو ۱0 نفر 
اول رنکینگ بودند. تجربه حضور در فینال با آن 
حریفان را داشتم. این رشته مخصوصا فینال آن 
اصلا قابل پیش بینی نیست اما همه تلاشم را 

کردم. تجربه ارزشمندی بدست آوردم.
او در ادامــه در مورد انتظــارش از خودش در 
المپیک گفت: با توجه به مسابقات گذشته و 
تمریناتم انتظار فینالیســت شدن را داشتم. با 
رکورد خوبی هم فینالیست شدم و رکورد خود 
را بزنم. با توجه به تجربه فینال ها انتظار مدال 
از خودم داشتم اما المپیک است و شرایط خود 
را دارد. تیراندازی اســت و همین ججایگاهم 
خوب اس. ناراحتی ام از این اســت که انتظار 
مدال داشتم.دختر تیرانداز ایران در پایان گفت: 
امیدوارم از این تجربه برای مســابقات بعدی 
اســتفاده کنم و زود سهمیه المپیک بعدی را 

بگیرم و برای کسب مدال تلاش کنم.
رضایت سرمربی

محســن نصر اصفهانی، ســرمربی تپانچه در 
خصوص عملکرد هانیه رســتمیان در فینال 
المپیک 2024 اظهار کرد: امیدوارم همه از این 
فینال جذاب لذت کافی را برده باشــند. واقعا 
عملکرد هانیه بی نظیر بود. در مقدماتی سوم 

شد و با قدرت به فینال آمد. انتظار ما این بود 
که به فینال راه پیدا کنــد اما رکورد 5۸4 به 
فینال راه پیدا نکرد. برای اولین بار است که در 
مسابقات جهانی یا المپیک این امتیازات ثبت 

می شود.
وی افــزود: رکوردهای بالایی زده شــد. هانیه 
رســتمیان در فینال هم رکوردهای خوبی زد. 
فاصله نفر اول تا هشــتم در فینال یک امتیاز 
بود. او خود را در جایگاه ششم حفظ کرد. من 
انتظار داشــتم او تنها به فینال راه پیدا کند و 
بتواند تجربه کســب کند. او توانمندی خود را 
در مسابقات نشان داده و بین همین نفرات در 
باکو نایب قهرمان جهان و در کره نایب قهرمان 

آسیا شده بود.
سرمربی تیم ملی تپانچه گفت: فینال المپیک 
اســت و نباید آن را دســت کم گرفت. من از 
عملکرد او راضی هســتم و امیدوارم مسئولان 
نگاه ویژه و بهتری نسبت به قبل به این رشته 
داشته باشند. مخصوصا بخش زنان که نشان 

دادند می توانند در دنیا حرف برای گفتن داشته 
باشند. او رنک 5 دنیا است و آرزو می کنم برای 
لس آنجلس به طلای المپیک فکر کند و همه 
تلاشــش را برای آن بکند.ســرمربی تیم ملی 
تپانچه افزود: از شما و همه مسئولان و اصحاب 
رسانه که برای اعزام ورزشکاران به این مسابقات 

تلاش کردند تشکر می کنم.
تفتیان هم حذف شد

حسن تفتیان ملی پوش دوومیدانی کشورمان 
در خط یک گروه پنج ۱00 متر مردان المپیک 
2024 پاریس به رقابت پرداخت اما نتوانست در 
میان 3 نفر برتر قرار گیرد و از صعود به مرحله 
نیمه نهایی بازماند.مرحله اول در ۸ گروه برگزار 
می شود. 3 نفر برتر هر گروه به همراه 3 رکورد 
برتر در میان سایر نفرات، جواز حضور در مرحله 
نیمه نهایی را کسب می کنند.پ تفتیان در این 
مرحله با ثبت زمــان ۱0.۱۸ ثانیه در جایگاه 
پنجــم قرار گرفت و  از صعــود به نیمه نهایی 

بازماند.

هشتمین روز انتظار بی حاصل برای کسب مدال در المپیک؛ 

رستمیان: انتظارات خودم را برآورده نکردم!

همدلی| گــروه ورزش: تیم ملی نوجوانان والیبــال ایران در 
شرایطی شب گذشته در مرحله نیمه نهایی مسابقات قهرمانی 
آســیا به مصاف ژاپم رفت که با صعود به جمع چهار تیم برتر 
ایــن رقابت ها نجوز ورود به رقابت     ای جهانی 2025 را کســب 

کرده است.
مرحلــه دوم رقابت های والیبال قهرمانی زیر ۱۸ ســال 2024 
آســیا در بحرین پیگیری شــد و تیم ایــران در دومین دیدار 
مرحله دوم مســابقات به مصاف بحرین رفت و سه بر صفر به 

پیروزی رسید.
محمدامیــن رحیمی، امیررضا ســعادت، امیر نــادری، هاوار 
دستگشاده، نیما باطنی، معین کلًا سنگیانی و محمدامین عرب 
)لیبرو( ترکیب آغاز کننده تیم ملی والیبال ایران در این دیدار 
بودند.شــاگردان غلامی در این دیدار بــا نتایج 25 بر ۱2، 25 
بر 22 و 25 بر ۱4 به پیروزی رســیدند. عادل غلامی سرمربی 
تیم ملی والیبال نوجوانان ایران پــس از این دیدار اظهار کرد: 
خداراشکر که بحرین را هم شکست دادیم و به جمع چهار تیم 
راه یافتیم چیزی که هدف اولمان بود. همان طور که می دانید 
این تیم ســه ماه و نیم است که تشــکیل شده است و در این 

مدت با بضاعتی که داشــتیم به کار گرفتیم. در این رده سنی 
این که به لحــاظ تکنیکی و تاکتیکی بتوانیــد تیم را در این 
مــدت کوتاه به نحوی آماده کنید که والیبال روز را ارائه دهد، 

کاری دشوار است.
وی ادامه داد: همکارانم سنگ تمام گذاشتند و شبانه روز کنار 
بازیکنان بودند. بازیکنان هم فوق العاده گوش به فرمان بودند.

امیدوارم در مراحل بعدی هم موفق باشیم.
همچنین میلاد تقوی رئیس فدراسیون والیبال در این خصوص 
گفت: برد شــیرین و راه یابی تیم ملی والیبال نوجوانان ایران به 
مســابقات قهرمانی جهان را خدمت مــردم عزیز ایران تبریک 
می گویم. کار سختی را در مقابل این تیم ملی در پیش داشتیم 
چرا که برای اولین بار است که رده های سنی مان در تیم های 
ملی تنها یک سال تفاوت سنی دارند.تیم ملی والیبال نوجوانان 
ایران با شکســت بحریــن راهی مرحله نیمه نهایی مســابقات 
قهرمانی زیر ۱۸ ســال آسیا شــد و با کسب این برد ارزشمند 
مجــوز حضور در رقابت های قهرمانی نوجوانان جهان 2025 را 
به دســت آورد. کار ســختی را در مقابل این تیم ملی در پیش 
داشــتیم چرا که برای اولین بار است که رده های سنی مان در 

تیم های ملی تنها یک ســال تفاوت سنی دارند و تیم های ملی 
زیر ۱۷، زیر ۱۸ و زیر 20 سال داریم.

وی ادامــه داد: تیم ملی جوانان ایران که در چند روز گذشــته 
دل مردم ایران را شــاد کردند و مدال طلای قهرمانی آسیا را 
به دســت آوردند. امیدوارم این اتفاق برای نوجوانان کشور هم 
رقم بخورد. این تیم مشــترکات زیادی با رده ســنی زیر ۱۷ 
ســال و زیر 20 سال داشــت و بحث های فراوانی در خصوص 
تشــکیل این تیم وجود داشت. در نهایت در چهار ماه گذشته 
این تیم تشــکیل شد و چه اتفاق نیکویی است که در سه رده 
سنی با فاصله یک ســال این مقدار پتانسیل در والیبال داریم 
و امیدواریم این فرصت را غنیمت بشــماریم و بتوانیم با برنامه 
ریزی دقیق حلقه وصل تیم ملی و رده ســنی بزرگســالان را 

ساماندهی کنیم.

جهانی شدن نوجوانان والیبال ایران

تقوی:اینموفقیتراغنیمتمیشماریم

و  ورزش  وزیــر  ورزش:  گــروه  همدلی| 
جوانان گفت: وزارت ورزش سعی دارد بعد 
از بازی های پارالمپیک، یعنی از ابتدا مهر 
مــاه، حقوق پیشکســوتان ورزش را چهار 

برابر کند.
کیومرث هاشــمی با حضــور در صندوق 
پیشکســوتان  و  قهرمانــان  از  حمایــت 
ورزشــی ضمن افتتاح سالن قهرمان سیر، 
از بخش های مختلــف صندوق حمایت از 
قهرمانان و پیشکســوتان بازدید کرد و در 
جمع خبرنگاران اظهار داشــت: این خانه 
برای اولین های قدیــم و اولین های جدید 
است. اولین های قدیم همین پیشکسوتان 
ما هســتند و اولین های جدید نیز همین 
قهرمانــان فعلی ایران هســتند. این خانه 
متعلق به پیشکســوتان و قهرمانان است. 
نزدیــک به هفت هــزار نفــر از قهرمانان 
گذشته و پیشکســوتان تحت پوشش این 

صندوق هستند.
وی افزود: این صنــدوق 2 هدف را دنبال 
می کند. یکی افزایش درآمد پایدار خواهد 
بود و دومی توســعه کیفیــت خدمات به 
پیشکسوتان و قهرمانان است. به شکل های 
مختلف این درآمد پایدار توســط صندوق 
در حال افزایش اســت. چند شرکت فعال 
درحال خدمات رسانی هســتند تا بتوانند 
ایــن درآمــد را افزایش دهنــد. علاوه بر 

ایــن وزارت ورزش نیــز موظــف خواهد 
بود ســالانه مبالغی را بــه صندوق کمک 
کند. پیشکســوتان ورزش ایران جزئی از 

سرمایه های ملی کشور هستند.
وزیر ورزش همچنین اعــلام کرد: وزارت 
بازی هــای  از  بعــد  دارد  ســعی  ورزش 
پارالمپیک، یعنــی از ابتدا مهر ماه، حقوق 
پیشکســوتان ورزش چهــار برابر افزایش 
پیــدا می کند. به طــوری که اگــر مبلغ 
دریافتی کسی یک میلیون بوده حداقل به 
چهار میلیــون افزایش پیدا می کند و رقم 
حداکثــری نیز بین ده تــا دوازده میلیون 

افزایش پیدا می کند.
هاشــمی در رابطه با حواشــی لباس های 

کاروان ایــران در المپیک و نتایج کســب 
شــده ورزشــکاران تا به اینجا کار، اظهار 
داشــت: قبلا نیــز گفته بودم کــه وزارت 
ورزش در جزئیــات موضوعات کمیته ملی 
المپیک ورود نمی کند. در مورد حواشــی 
لباس ها نیز نگاه های مختلفی وجود داشت. 
در مقطعی کــه من رئیــس کمیته ملی 
المپیک بودم نیز لباس ها مشکل داشت که 
من پذیرفتم و لباس تغییر پیدا کرد. لذا ما 
در هفته دوم مسابقات هستیم و رشته های 
مدال آور ما در این هفته به میدان می روند 
باید رســانه ها کمک کنند تا ورزشکاران با 
آرامش بیشتری در مسابقات شرکت کنند. 
ما از دوستانمان در کمیته ملی المپیک نیز 

خواســته ایم تا دلایل خود را برای انتخاب 
این لباس ارائه کنند.

وی در رابطــه بــا اینکه آیــا نباید قبل از 
شروع مراسم این لباس ها رونمایی می شد؟ 
بیان کرد: به هر حال باید دوســتان توجه 
بیشــتری می کردند و بله مــن هم موافق 
هســتم که باید قبل از مسابقات رونمایی 
انجام می شــد. امــا بایــد روی هفته دوم 
مســابقات تمرکز داشــته باشــیم و تا به 
اینجا کار نیز از هیچ کدام از رشــته هایی 
که در مسابقات شرکت کردند توقع مدال 

نداشتیم. 
وضعیــت  بــا  رابطــه  در  ورزش  وزیــر 
ورزشگاه های آزادی و تختی قبل از شروع 
بازی های ملی نیز اظهار داشــت: مجموعه 
قدیمی تریــن  از  یکــی  آزادی  ورزشــی 
مجموعه هــای کشــور بوده کــه تاکنون 
خدمــات زیــادی به خصــوص در زمینه 
فوتبال ارائه کرده ولی در سال های گذشته 
این مجموعه  بازســازی  برای  هزینه هایی 
پرداخت نشــده اســت. ما در سال ۱403 
مبلغ هزارو دویســت میلیارد تومان برای 
تعمیر و بازســازی ایــن مجموعه هزینه 
کردیــم که اصلا رقم کمی نیســت. نباید 
دقت را فدای سرعت کرد و خدایی نکرده 
در ورزشگاه آزادی اتفاقی رخ دهد که دیگر 

نتوانیم جوابگوی خسارت آن باشیم. 

»کیومرث هاشمی« در روزهای پایانی مسئولیتش در وزارت ورزش و جوانان

حقوقپیشکسوتانورزشچهاربرابرمیشود


